Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

«20» марта 2024 года № 50-о

О внесении дополнений в Положение
«О правилах и условиях приема граждан в Муниципальное автономное обще­
образовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 3 на
обучение по образовательным программам начального общего, основного об­
щего и среднего общего образования»

В целях приведения Положения «О правилах и условиях приема граждан в
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеоб­
разовательную школу № 3 на обучение по образовательным программам начально­
го общего, основного общего и среднего общего образования» в соответствие с за­
конодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В конце 12 пункта Положения добавить следующий текст:
«Во внеочередном порядке предоставляются места детям военнослужащих и

граждан, которые были в добровольческих формированиях, погибли в СВО либо
позднее, но из-за увечья или заболевания, которые получили при СВО, а также
детям сотрудников Росгвардии, которые погибли в СВО либо позднее, но из-за
увечья или заболевания, которые получили при СВО.

2. Опубликовать дополнение на сайте МАОУ СОШ № 3 в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Букреев Е.М.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-22T12:07:53+0500